

## **GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL MANGLARALTO**

GADPRM-SO-2025-014-MLLS

Manglaralto, 21 de julio del 2025

Para: Ing. José Reyes Orrala

VOCAL PRINCIPAL DEL GAD MANGLARALTO

Ing. Wilfrido Quirumbay Baquerizo

**VOCAL PRINCIPAL DEL GAD MANGLARALTO** 

Lic. Walter Yagual Beltrán, MSc.

**VOCAL PRINCIPAL DEL GAD MANGLARALTO** 

Lic. Eleana Rosales Borbor

**VOCAL PRINCIPAL DEL GAD MANGLARALTO** 

Cc: Lic. Aníbal Tumbaco Orrala

VICEPRESIDENTE DEL GAD MANGLARALTO

Asunto: CONVOCATORIA SESIÓN ORDINARIA #014-2025

Estimados compañeros, mediante la presente, en calidad de presidente del Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural de Manglaralto, y conforme lo establece el artículo 318 del COOTAD, me permito convocar a Sesión Ordinaria N°014 por actividades del Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural de Manglaralto bajo el siguiente detalle:

Día: Jueves, 24 de julio del 2025

Hora: 11h00 pm

Lugar: Sala de Reuniones del GAD Manglaralto

Con el Siguiente orden del día:

## Constatación del Quorum

- 1. Lectura y Aprobación del orden del día.
- 2. Informe de actividades de la presidenta, 1ra Quincena de Julio 2025.
- 3. Informe de actividades de los Vocales, 1ra Quincena de Julio 2025
- 4. **Varios**

Clausura.

Particular que notifico para los fines pertinentes.

Atentamente,

Sra.

Melissa Lemus Suarez

PRESIDENTE DEL GAD MANGLARALTO

IAHORA SÍ, MANGLARALTO!

www.gadmanglaralto.gob.ec











